ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2014

№ 23/70
с.Швариха

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, принятого решением Шварихинской сельской Думы от 07.12.2005 №3/15, Положением о публичных слушаниях в Шварихинском сельском поселении, утвержденном решением Шваихинской сельской Думы от 21.06.2012            № 64/204, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА :

1. Назначить публичные слушания на  09.04.2014 года.

2. На публичные слушания вынести следующие вопросы:
2.1. «Об утверждении Генерального плана Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области».

2.2. «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утверждённые решением Шварихинской сельской Думы от 27.03.2009 № 21/65 (с изменениями, внесенными решениями Шварихинской сельской Думы от 29.11.2010  № 44/139, от 12.01.2012 № 59/189, от 20.07.2012             № 66/214, от 05.03.2014 № 23/69)».

3. Место и время проведения публичных слушаний – здание администрации Шварихинского сельского поселения (с.Швариха, ул.Советская, д.40). Начало – в 10 часов.

4. Настоящее Решение обнародовать в Информационном бюллетене на информационных стендах.

Глава муниципального образования

Шварихинское сельское поселение:

А.И.Васильков

Направить: в дело, информационные стенды